令和４年度入学式について

                                 令和４年４月１日

新入学生保護者 様

複式学級転入学生保護者 様

                   金沢大学 人間社会学域学校教育学類附属小学校

                              校 長  盛 一 純 平

           令和４年度入学式のご案内

このたびのお子様のご入学を心よりお祝い申し上げます。

つきましては、下記のとおり令和４年度入学式を行いますので、ご案内申し上げます。

                 記

１ 日時   令和４年 ４月 ８日 （金）

        受 付 午前９時１０分～９時３０分

        入学式 午前１０時～１0 時４０分

           ※式後、各学級において担任からの話があります

           ※下校は１１時３０分頃の予定です。

２ 場所   金沢大学附属小学校 体育館

３ 持ち物  通学用かばん、内履きズック、児童個人票、通学調査票（２部）、

       日本スポーツ振興センター「災害共済給付制度」加入同意書（１年生のみ）

       わたしの健康、口座振替依頼書、画像掲載承諾書

       保護者用内履き

          ※手提げ袋などをご持参ください

           （教科書、ノートなどを記名のため持ち帰ります）

４ その他

  ・当日、正面玄関で所属学級を確認の上、受付をしてください

  ・児童は受付でリボン（１年生のみ）と名札をつけて、教室で待ちます

   保護者はランチルームで書類提出後体育館へお入りください

    ※ 感染症対策のため各ご家庭保護者は２名までのご参加でお願いします。

      入学式には児童、保護者とも各ご家庭で当日朝に検温、健康観察を実施し以下

      の場合はご参加をお控えください。

        ・発熱（37.5 以上）がある場合

        ・風邪症状及び体調不良がある場合

        ・新型コロナウイルスにおける接触者や自宅待機期間に当たる場合

    ※ 自家用車でのご来校は、ご遠慮願います。

      また近隣の病院駐車場や商店等への無断駐車は絶対に行わないでください

    ※ 受付時刻に遅れる場合がありますので、登校時の玄関前での写真撮影は行わない

      ようご協力ください

  今後の感染状況によりまして日程の変更になる場合もございますので、ご了承く

  ださい。なお、その際にはホームページでご案内いたしますので、こまめにご確

  認ください。